关于为在青岛银行代发工资的老师升级更新工资卡的通知
作者：计财处  来源：计财处  责任编辑：马寒  2013年09月02日  浏览：364    字体：【大】【中】【小】【默认】

为更好地给广大老师提供全面、便捷和优质的服务，青岛银行拟对原代发工资系统进行升级，同时需将老师所持发放工资用青岛银行普通卡升级为金卡，自2013年10月起学校使用升级后的金卡发放工资，现将有关事宜通知如下：

一、升级后的金卡享有以下服务优惠：

1、免年费、帐户管理费及挂失手续费；

2、免收全国银联ATM机本行、跨行（同城、异地）取款手续费、个人柜面全国（同城异地、本行跨行）转账汇款手续费以及存款证明手续费；

3、5万以上活期存款享受周周增利服务，自动按照通知存款计息；

4、享受青岛市百家特惠商户VIP折扣优惠，详情请登录青岛银行网站（www.qdccb.com）

5、免费赠送个人网银，通过网银全国汇款手续费全免，用网银在家可办理包括活期、定期、通知、周周增利及理财等多项业务，从此不必跑银行。

二、办理金卡需提供的材料及相关事项

请在青岛银行代发工资的老师将身份证复印件一份交所在部门办公室，各部门于9月11日之前将身份证复印件集中交计财处计划管理科。身份证复印件空白处请注明联系电话，需要办理网银的老师请注明“需要网银”，网银由青岛银行工作人员上门服务开通及教学。

青岛银行咨询人员姓名及电话：马婧 15166671067